
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3541

4 290 000 Kč
za nemovitost

Prodej dům Rodinný, 120㎡|Královéhradecký kraj,
Náchod, Zaloňov, Rtyně, 43, 55101
55101, Zaloňov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Užitná plocha: 120 m2

Plocha sklepu: 15 m2 Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte si už přivést pouze své osobní věci, vybavení, a nastěhovat se? Mám pro vás
elegantní řešení.

Tento precizně zrekonstruovaný dům ve Rtyni u Jaroměře čeká na svého majitele, který si zde může užívat jeho nový
stav. Nadchne Vás i jeho dispozice 4+1 s venkovním pískovcovým sklepem, kde se nabízejí další možnosti využití.
Ranní kávičku si užijete na dřevěné terase při východu slunce. Koupelna a dvě toalety jsou tu samozřejmostí.

O teplo domova se stará tepelné čerpadlo přes jednotky, které v létě zase ochladí. Pokud jste příznivci krbu a dřeva,
není problém a je možné ho připojit.

V okolí naleznete mnoho výletů, známé lázně Velichovky, 5km vzdálenou Jaroměř s veškerým občanským zázemím.

Už se vidíte na prohlídce? Ozvěte se mi a rád Vám tento krásný dům představím. S přáním pěkného dne Filip Špaček

Majitel si vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce.

Vyřizuje
Filip Špaček
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 737 151 166
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


